

4А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (4А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 директор (должность) Андреевская Лариса Анатольевна (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) 30.08.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 заместитель директор (должность) Алексеевская Е.В. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) 30.08.2024 (дата)

 специалист по охране труда (должность) Кузнецова Ю.В. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) 30.08.2024 (дата)

 специалист по кадрам (должность) Еремеева И.О. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) 30.08.2024 (дата)

 председатель Совета трудового коллектива (должность) Юрьева Ю.В. (Ф.И.О.)
 _____ (подпись) 30.08.2024 (дата)

ТИВА

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4687

Уланова Надежда Геннадьевна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.24